
Квалификации за Екипно првенство за 2018 
Коло:1 , 12.05.2018 
 

табла ГШК НЕГОТИНО, Неготино ½ - 5½ БМ КИСЕЛА ВОДА, Скопје 

1 Атанасов, Санде 0-1 Кутиров, Роландо 

2 Павлов, Ѓоко 0-1 Симјановски, Сашо 

3 Георгиев, Иле 0-1 Илиќ, Зоран 

4 Давидовиќ, Радомир 0-1 Петковски, Влатко 

5 Ставров, Диме 0-1 Стошевски, Илија 

6 Шијаков, Коста ½-½ Пауновски, Бранко 
 

табла МШК ЦЕНТАР, Скопје 6-0 ЛАСКЕР, Охрид 

1 Владимиров, Владимир 1-0 Матески, Јулијан 

2 Миновски, Ѓорѓи 1-0 Велкоски, Иван 

3 Ристески, Емил 1-0 Лушески, Константин 

4 Велјаноски, Андреј 1-0 Николовски, Бранко Никола 

5 Јовчев, Ристе 1-0 Матески, Стефан 

6 Златков, Антон 1-0 Николовски, Бранко Михаил 

 

Квалификации за Екипно првенство за 2018 
Коло:2 , 13.05.2018 
 

табла ГШК НЕГОТИНО, Неготино 2½ - 3½ МШК ЦЕНТАР, Скопје 

1 Атанасов, Санде 0-1 Владимиров, Владимир 

2 Давчев, Павле 0-1 Миновски, Ѓорѓи 

3 Георгиев, Иле 1-0 Ристески, Емил 

4 Давидовиќ, Радомир 0-1 Велјаноски, Андреј 

5 Ставров, Диме ½-½ Јовчев, Ристе 

6 Шијаков, Коста 1-0 Златков, Антон 
 

табла БМ КИСЕЛА ВОДА, Скопје 5½ - ½ ЛАСКЕР, Охрид 

1 Кутиров, Роландо 1-0 Матески, Јулијан 

2 Илиќ, Зоран 1-0 Велкоски, Иван 

3 Петковски, Влатко 1-0 Лушески, Константин 

4 Стошевски, Илија 1-0 Николовски, Бранко Никола 

5 Пауновски, Бранко 1-0 Матески, Стефан 

6 Буковски, Миле ½-½ Николовски, Бранко Михаил 

 

Квалификации за Екипно првенство за 2018 
Коло:3 , 19.05.2018 
 

табла ЛАСКЕР, Охрид 3½ - 2½ ГШК НЕГОТИНО, Неготино 

1 Матески, Јулијан ½-½ Павлов, Ѓоко 

2 Велкоски, Иван ½-½ Георгиев, Иле 

3 Лушески, Константин ½-½ Давидовиќ, Радомир 



4 Николовски, Бранко Никола 0-1 Ставров, Диме 

5 Велкоски, Стојан 1-0 Шијаков, Коста 

6 Целески, Никола 1-0 Пушкинов, Филип 
 

табла МШК ЦЕНТАР, Скопје 3 - 3 БМ КИСЕЛА ВОДА, Скопје 

1 Владимиров, Владимир ½-½ Кутиров, Роландо 

2 Миновски, Ѓорѓи ½-½ Симјановски, Сашо 

3 Ристески, Емил ½-½ Петковски, Влатко 

4 Велјаноски, Андреј ½-½ Стошевски, Илија 

5 Јовчев, Ристе ½-½ Пауновски, Бранко 

6 Златков, Антон ½-½ Буковски, Миле 

 

Конечна табела 

м  Екипа  1  2  3  4  бод  поени  

1  БМ КИСЕЛА ВОДА, Скопје  *  3  5½  5½  5  14  

2  МШК ЦЕНТАР, Скопје  3 *  6  3½ 5 12½  

3  ЛАСКЕР, Охрид  ½ 0  *  3½  2  4  

4  ГШК НЕГОТИНО, Неготино  ½  2½  2½   *  0  5½  

 

 

Скопје, 23.05.2018 година 


